
URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Piaseczyńska 77
tel. 2248423 00, fax22 48423 09

ZP. 271.47.04.2020 Konstancin-Jeziorna, dnia 12.2020 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne, prowadzonym na
podstawie art. 138 g ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r.
poz. 1843 z późn. zm.) pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na
rzecz Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przyjmowania, przemieszczania i doręczania
przesyłekpocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów”, (nr postępowania: ZP.271.47.2020).

Zamawiający zawiadamia 0:

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty

1) Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1, która została złożona przez Wykonawcę:

POCZTA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa.,

za cenę 899.272,30 zł brutto.

Uzasadnienie:

Oferta uzyskała 100,00 pkt w oparciu o kryteria (cena oferty brutto: 100,00 %). Oferta spełnia

wymagania postawione przez Zamawiającego.

2. Porównaniu złożonych ofert:

Nr oferty Firma (nazwa) łub nazwisko oraz Uzyskane punkty w RAZEM
adres Wykonawcy kryterium cena

oferty brutto (P1)
POCZTA POLSKA SPÓŁKA
AKCYJNA 100,00
uł. Rodziny Hiszpańskich 8
OO-940 Warszawa ___________

1. 100,00

; URMISTRZ

„ „
mgr IC irnie a czuk


